INDICAÇÃO n°005/2020
São Miguel do Anta, 06 de maio de 2020.

Exmo Sr.

Luzia dos Santos Fagundes Freitas
Presidente da Câmara Municipal

Senhora Presidente

Eu, LUZIA DOS SANTOS FAGUNDES FREITAS, presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Anta, apresento nos termos do Art.137 do Regimento Interno desta casa, que depois de ter consultado o plenário, encaminhe a presente indicação ao seu Encarregado Responsável.

A presente indicação vem atender as reivindicações dos moradores da zona rural, localidade da Capivara próximo ao salão São Vicente de Paula a residência que solicitam urgente reparos e manutenção das estradas, pois o mato acumulado e os buracos na via estão impossibilitando a passagem dos pedestres e veículos sendo um risco aos que utilizam a via constantemente.
Atenciosamente,

______________________________________________

LUZIA DOS SANTOS FAGUNDES FREITAS